Администрация Невского района Санкт-Петербурга

Отдел образования

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Детский сад № 76
комбинированного вида Невского района Санкт-Петербурга

(192012, Санкт-Петербург, 2-й Рабфаковский пер., д.12, телефон/факс: 362-22-48)

ПРИКАЗ

15.09.2023                                                                                                                                   № 119-в

Об оплате дополнительных платных

образовательных услуг в ГБДОУ

детском саду № 76 комбинированного вида

Невского района Санкт-Петербурга

в 2023-2024 учебном году

На основании Правил оказания платных образовательных услуг, утвержденных Постановления

Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 года № 1441 «Об утверждении Правил

оказания платных образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ

Определить следующий порядок оплаты дополнительных платных образовательных услуг:

1. Оплата производится безналичным путем через отделения банков или «Сбербанк-

      Онлайн».

2. Оплата производится до 10 числа текущего месяца.

3. Оплаченные квитанции сдаются администратору по организации дополнительных

платных образовательных услуг Деминой И.Н.  для занесения в журнал регистрации учета

квитанций платных образовательных услуг с последующим их возвратом заказчику.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ   № 76                                          И.Е. Олейник

Ознакомлены

________________ Демина И.Н.